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 Yozgat Bozok Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulları Koordinatör-
lüğü, kuruluşunun ardından belirli 
periyotlarla toplantı düzenleyerek 
üniversite bünyesindeki MYO’lara 
ilişkin bir dizi kararı hayata geçirdi.
 
 YOBU’de MEYOK’un ilk top-
lantısı 14 Ocak 2021 tarihinde saat 
11:00’da Yozgat Bozok Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Karadağ’ın 
katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantı-
da, Rektör Karadağ’ın MYO’lara iliş-
kin beklentilerini dile getirmesinin 
ardından YOBU MEYOK Koordinatö-
rü olan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Yücel Güney’in başkanlığında MYO 
Müdürleri ile gündem maddeleri 
masaya yatırıldı.

MEYOK’TAN ORTAK AKIL TOPLANTILARI 
MEYOK’tan MYO’ları Geliştirmek 
İçin 13 Kritik Karar
İlk toplantıda “Program Kurullarının 
“teknik programlar”, “iktisadi, ida-
ri ve sosyal programlar” ile “sağlık 
bilimleri programları” oluşturula-
rak, kurul üyelerinin belirlenmesi 
üzerinde görüşülmesi”, “Bilim Dalı 
Kurulları için Kurul üyelerinin be-
lirlenmesi üzerinde görüşülmesi”, 
“Danışma kurulu için, kamu ve özel 
sektör temsilcilerinin belirlenmesi 
üzerinde görüşülmesi”, “Üniversite-
miz Meslek Yüksek Okulları Tanıtım 
Kataloğunun oluşturulması üzerin-
de görüşülmesi”, “%40 kadar uzak-
tan eğitimle verilmesi planlanan 
dersler, ders programları, eş değer 
programlar ve akademik izinlerin 

Öğr. Gör. 
Elif Kaya
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görüşülmesi”, “08.02.2021 Çalıştay 
ve Birim Seminerleri hakkında gö-
rüşülmesi” ve “Yüksekokulların idari 
sorunları ve çözüm önerileri üzerine 
görüşülmesi” maddeleri ele alındı.
 Yedi başlıkta oy birliği ile ka-
rar alınan toplantıda, yüksekokul 
müdürlerinin önerileri ve ön görüş-
leri doğrultusunda akademik per-
sonellerden “teknik programlar”, 
“iktisadi, idari ve sosyal programlar” 
ile “sağlık bilimleri programları” ku-
rul üyeleri belirlendi.

 Bilim Dalı Kurulları için kurul 
üyelerinin de belirlendiği toplantıda 
alınan üçüncü karar, “Danışma ku-
rulu için kamu ve özel sektör temsil-
cilerinin belirlenmesi” oldu.
 Yüksekokulların tanıtım ve 
tercih edilmesi amacı ile tanıtım 
kataloğu basılması, öğrencilere yö-
nelik rehberlik çalışmaları ve moti-
vasyon toplantıları yapılması kararı 
da alınan toplantıda,  yüksekokul-
larda eşit ders dağılımı yapılması 
akademik personelin doktorala-
rı için izin sürelerinin belirlenmesi, 
teorik derslerin uzaktan eğitim ile 
uygulamalı derslerin ise okulların-
dan devam etmesi, eş değer prog-
ramların birleştirilerek BOYSİS’e ek-
lenmesi, %40 ile verilen derslerin 
belirlenip uygulanması ile özverili 
çalışan personellere ödül ve teşvik 
uygulamasının gündeme gelmesi 
kararları alındı.  Akademik per-
sonelin yapmış olduğu birim se-
minerlerinin Eğitim-Öğretim süresi 
boyunca devam etmesi görüşü-
nün de benimsendiği toplantıda, 
seminerlere Müdür, Müdür Yardım-
cısı veya Bölüm Başkanlarının katıl-

ması ve teknik sorunların ilgili daire 
başkanlıkları ile görüşülerek çözüm 
bulunması kararı alındı.
 Aynı zamanda toplantıda, 
Meslek Yüksekokulları Koordinatör-
lüğü birimine Yozgat Meslek Yük-
sekokulu Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Mustafa Özdemir, Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu’ndan Öğr. Gör. 
Alperen Timuçin Sönmez ve Sor-
gun Meslek Yüksekokulu’ndan Öğr. 
Gör. Erkut Okan Aksu koordinatör 
yardımcısı olarak atandı.

MEYOK’un İkinci Toplantısı 
Yozgat Meslek Yüksekokulu’nda 
Gerçekleşti

 YOBÜ MEYOK’un ikinci toplan-
tısı da 3 Mart 2021 tarihinde saat 
11:30’da Yozgat Bozok Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kara-
dağ’ın katılımıyla gerçekleştirildi. 
Yozgat Meslek Yüksekokulu toplantı 
salonunda yapılan toplantıda ko-
nuşan Rektör Karadağ, üniversite 
bünyesinde bulunan MYO müdür-
lerine seslendi. MYO’ların YOBÜ için 
önemini vurgulayan Prof. Dr. Ka-
radağ, MYO’ların akademiye katkı-
sına vurgu yaptı. Rektör Karadağ’ın 
ardından toplantıya Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Yücel Güney baş-
kanlık etti.
 Toplantıda, “E-Bülten haber-
leri üzerine görüşülmesi”, “3+1 ile 
ilgili iş yeri eğitimi görüşmeleri, iş 
yeri uygulaması ve staj yönergeleri 
üzerine görüşülmesi”, “MEYOK Web 
sitesi uygulaması üzerine görüşül-
mesi”, “MEYOK’un Koordinasyon ve 
iletişiminin etkinleştirilmesi üzeri-
ne görüşme” ve “Birimlerin akredi-
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tasyon süreçlerinin başlatılması ve 
stratejik planlarının yapılması ile il-
gili görüşme” başlıkları ele alındı. 
 MYO müdürlerinin de katıl-
dığı toplantıda altı başlıkta karar 
alındı. Bu kapsamda “E-Bülten ha-
berlerinin yapılan etkinlikler üzerine 
yoğunlaşması”, “MEYOK Web say-
fası içerikleri ile ilgili bilgi verilerek 
ilgili çalışmalara MEYOK sekretar-
yası tarafından devam edilmesi”, 
“Staj ve uygulamalı eğitim yönerge 
çalışmaları ile ilgili yürütülen ça-
lışmalar için birimlerde kullanılan 
mevcut yönergelerin en kısa süre-

de MEYOK’a ulaştırılması” kararları 
alındı. 
 Ayrıca, MEYOK Müdürler Kuru-
lu için oluşturulan Drive hesabının 
daha etkin kullanılması, bu şekilde 
kurul üyelerinin bilgi ve belge pay-
laşımının etkinleştirilmesi kararı da 
alınan toplantıda, “Birimlerin kısa, 
orta ve uzun vadeli stratejik plan-
larının 20 Nisan 2021 tarihine kadar 
oluşturulup MEYOK ile paylaşılması” 
ve “MYO’ların kısa zamanda kalite 
akreditasyon başvuru süreçlerini 
başlatmaları” konularında görüş 
birliğine varıldı.
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 Yozgat Meslek Yüksekokulu, 
Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ’ı ağırla-
dı. Rektör Karadağ, Yozgat Meslek 
Yüksekokulu Müdürü olarak atanan 
Prof. Dr. Hasan Güner Berkant’ı zi-
yaret etti. Rektör Karadağ’a Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Yücel Güney 
ve Prof. Dr. Şenol Akın da eşlik etti. 
Prof. Dr. Hasan Güner Berkant’a 
hayırlı olsun dileklerini ileten Rektör 
Karadağ, yeni görevinde başarılar 
diledi. 
 Rektör Karadağ, daha son-
ra Yozgat Meslek Yüksekokulu Otel, 
Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölü-
mü hocaları ve öğrencilerinin dü-
zenlediği kokteyle katıldı. Rektör 
Karadağ, Prof. Dr. Hasan Güner 
Berkant’ın, Yozgat Meslek Yükseko-
kulu’nu daha iyi bir seviyeye taşı-
yacağını belirtti, yüksekokulun üni-
versite için çok önemli olduğunu 
söyledi. 
 Otel, Lokanta ve İkram Hiz-
metleri Bölümü’nün hocaları ve 
öğrencileriyle de bir süre sohbet 
eden Rektör Karadağ, uygulama-
larla ilgili bilgi aldı. 

REKTÖR KARADAĞ’DAN YOZGAT MESLEK 
YÜKSEKOKULU’NA ZİYARET

 Rektör Karadağ ve berabe-
rindeki heyet kokteylin ardından 
Meslek Yüksekokulu’nun diğer bö-
lüm ve atölyelerini inceledi. Tek-
nik imkân ve kabiliyetler hakkında 
Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Hasan 
Güner Berkant’tan bilgi alan Rek-
tör Karadağ, MYO’daki atölyelerin 
sadece yüksekokul için değil tüm 
üniversite için faydalı işler yapabi-
leceğini ifade etti.

Öğr. Gör. 
Elif Kaya
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 Yozgat Bozok Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Karadağ, 
Yozgat Meslek Yüksekokulu’nda yö-
netim değişikliğinin ardından Yoz-
gat MYO Müdürü Prof. Dr. Hasan 
Güner Berkant’ın düzenlediği eği-
tim öğretim sürecine ilişkin toplan-
tıya katıldı. 
 Meslek Yüksekokulları’nın 
akademideki önemine dikkat çe-
ken Prof. Dr. Karadağ hem teknik 
imkanları hem de akademik kad-
rosu ile Yozgat MYO’nun sektörün 
“aranan eleman” ihtiyacını karşı-
lamada büyük bir rol oynadığını 
ifade etti. Aynı zamanda Yozgat 
MYO’da eğitim gören öğrencilerin 
akademik hayata katılma oranla-
rının da oldukça yüksek olduğunu 
vurgulayan Rektör Karadağ, yeni 
okul yönetiminin de bu süreçleri 

YOZGAT MESLEK YÜKSEKOKULU’NUN YENİ 
YOL HARİTASI BELİRLENDİ

teşvik edeceğini ve Yozgat MYO’yu 
daha iyi bir noktaya getireceğini 
söyledi.  
 Rektör Karadağ konuşma-
sının ardından Yozgat Meslek Yük-
sekokulunda Doçentlik unvanını al-
maya hak kazanan, Doç. Dr. Hülya 
Doğan ve Doç. Dr. Mustafa Özde-
mir’e çiçek takdim etti. Ardından 
Yozgat MYO Müdürü Prof. Dr. Ha-
san Güner Berkant ise 2020 yılında 
akademik çalışmalarından dolayı 
en yüksek puan alan Öğr. Gör. Zeki 
Yılbaşı, Doç. Dr. Hülya Doğan, Öğr. 
Gör. Hamide Sosyal Demirci’ye 
plaket verdi. 
 Rektör Karadağ’ın ardın-
dan söz alan Yozgat MYO Müdürü 
Prof. Dr. Hasan Güner Berkant ise 
ilk olarak teknik bilimler ve sosyal 
bilimler adıyla iki ayrı MYO olarak 

Öğr. Gör. 
Elif Kaya
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faaliyetlerini sürdüren yüksekoku-
lun tek çatı altında neden toplan-
dığını anlatarak söze başladı. Farklı 
disiplinlerin sağladığı harmoni ve 
zenginliğe vurgu yapan Prof. Dr. 
Berkant, iki yüksekokulun tek çatı 
altında toplanmasının etkinliklerin 
ve koordinasyonların beraberce 
düzenlenmesi ile kararların bera-
ber alınmasına imkân sağlayaca-
ğını kaydetti. 

 Prof. Dr. Hasan Güner Ber-
kant, ders ve staj kalitesi başlığı 
altında ise “Derslerin ön hazırlığı, 
derslerin BOYSİS’te işlenmesi, yö-
netmeliklere ve ilgili mevzuatlara 
uyum, sınavlarla ilgili bilgi payla-
şımı, öğrenci ile iletişim (BOYSİS, 
e-mail), öğrencilerin CİMER’e baş-
vurusu” konularına değindi. 
 EBYS kullanımı ve öğrenci 
ile personel işlemlerinin resmi yol-
larla ilerlemesinin öneminden de 
bahseden Prof. Dr. Hasan Güner 
Berkant, 3+1 sistemine geçiş ve 
yüksekokulların uzmanlaşması ko-
nularına dikkati çekti. Bu çerçeve-
de yüksekokullar arası program ve 
öğretim elemanı transferi başlığı-
nı açan Yozgat MYO Müdürü Prof. 
Dr. Hasan Güner Berkant, 2021 yılı 

içinde her bölümün BAP ve TÜBİTAK 
gibi bir platformda proje başlat-
masını istedi. 
 Öğretim elemanlarının semi-
ner düzenlemesine yönelik beklen-
tilerini de dile getiren Prof. Dr. Ha-
san Güner Berkant, sergi, çalıştay, 
sempozyum ve kongre gibi MEYOK 
etkinliklerinin de arttırılması gerek-
tiğini söyledi. 
 Kurum içi iletişim, yönetimin 
şeffaflığı, açık iletişim kurulma-
sı, yönetimin bölüm başkanları ile 
iletişimi, bölüm başkanlarının bö-
lüm içi iletişimi sağlaması, öğretim 
elemanlarının kendi aralarındaki 
iletişim, ders dağılımı ve program-
larındaki adalet, bölüm başkanları-
nın öğretim elemanlarının beklenti 
ve önerilerini dikkate alması, idari 
ve akademik personelin görev ta-
nımlarına sadık kalmaları konula-
rında da bir dizi uyarı ve öneri ya-
pan Yozgat MYO Müdürü Prof. Dr. 
Hasan Güner Berkant, “Yükseko-
kula, üniversiteye ve devlete olan 
sorumluluklarımızın unutulmaması 
gerekiyor.” dedi.
 Yozgat Meslek Yüksekoku-
lu’nun yeni dönem yol haritasının 
belirlendiği toplantı soru-cevap 
bölümü ile sona erdi. 
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Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 
12.07.2019 tarih ve 30829 sayılı Resmî Ga-
zete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Sıfır 
Atık Yönetmeliği” gereği, Yozgat Bozok Üni-
versitesi’nde yürütülen çalışmalar kapsa-
mında, Bakanlık tarafından belirtilen koşul-
ların yerine getirilmesi sonucunda Yozgat 
Bozok Üniversitesi’ne Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü tarafından ‘Sıfır Atık Belgesi’ ve-
rilmişti. Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu, 
üniversitenin bu kapsamdaki çalışmaları 
ışığında “Sıfır Atık Yönetim Sistemi”nin alt 
süreçlerini gerçekleştirerek, Yozgat Valiliği 
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’ne yapılan 
başvuru sonucunda alt tesis olarak “Sıfır 
Atık Belgesi” alan ilk birim oldu. 

AKDAĞMADENİ MESLEK YÜKSEKOKULU “SIFIR ATIK 
BELGESİ”Nİ ALAN İLK BİRİM OLDU

Öğr. Gör. 
Abdulsamet Duran
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 Sağlık Bilimleri Üniversitesi Dışkapı 
Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi öğretim üyesi Prof. Dr. Murat Alper, 
Researchgate.com’da “Türkiye’de en çok 
atıf alan ve H Index’i en yüksek 6.000 aka-
demisyen” başlıklı çalışmayı yayımladı. Bu 
çalışmada Türkiye’deki üniversitelerde gö-
rev yapan yerli ve yabancı akademisyen-
ler içinde Google Scholar profillerine göre 
en çok atıf alan ve en yüksek H Index’ine 
sahip ilk 6000 akademisyene ilişkin bilgile-
re yer verildi.

 Atıf ve H indeksi değerlendirilmesin-
de, Yozgat Bozok Üniversitesi’nden toplam 
10 akademisyenin yer aldığı listede meslek 
yüksekokullarından sadece Sorgun Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Ersin Kantar 
yer aldı.

Ayrıntılı liste için: 
https://www.researchgate.net/
https://www.memurlar.net/common/
news/documents/955172/v4.pdf

SORGUN MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRETİM ÜYESİ 
DOÇ. DR. ERSİN KANTAR’IN BAŞARISI

Öğr. Gör. 
Sibel Canik
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 Yozgat Bozok Üniversitesi, Boğazlı-
yan Meslek Yüksekokulu, Mimarlık ve Şehir 
Planlama Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Ertan 
Şehit, doktora çalışması kapsamında TU-
BİTAK tarafından verilen yurt dışı araştırma 
bursunu almaya hak kazandı. Öğr. Gör. 
Ertan Şehit’in doktora konusu ve araştır-
ma projesi, Türkiye genelinde, Bilim İnsanı 
Destek Programları Başkanlığı tarafından 
desteklenmeye layık görülen 55 projeden 
biri olarak seçildi. Proje kapsamında Öğr. 
Gör. Ertan Şehit 11 ay süre ile geçmişi yak-
laşık 400 yıla dayanan Almanya’nın en 
iyi 20 üniversitesinden biri olan Hamburg 

Üniversitesi’nde, Arkeoloji ve Antik Akdeniz 
Havzası Kültür Tarihi Enstitüsü kürsüsünde 
Prof. Dr. Christof Berns danışmanlığında 
araştırmalar gerçekleştirecek.

YÜKSEKOKULUMUZDAN TÜBİTAK BİLİM İNSANI 
DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA PROJE BAŞARISI

Öğr. Gör. 
Ertan Şehit
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 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Yaşlı Bakımı Programı’ndan Öğr. Gör. Dr. 
Ebru Sönmez Gazi Üniversitesi Sağlık Bilim-
leri Enstitüsü Halk Sağlığı Hemşireliği Ana 
Bilimdalı’nda doktora eğitimini tamam-
layarak Halk Sağlığı Hemşireliği alanında 
doktor (Ph.D.) ünvanı aldı. 7-9 Ocak 2021 
tarihleri arasında gerçekleşen 2. Uluslara-

rası 3. Ulusal Halk Sağlığı Hemşireliği Kong-
resi’nde, doktora tez çalışması olan “Sağ-
lıklı Yaşlılarda Hemşire Tarafından Yapılan 
Transteoretik Model Temelli Motivasyonel 
Görüşmenin Fiziksel Aktiviteyi Artırmaya 
Etkisi: Randomize Kontrollü Deney” başlık-
lı sözel bildirisi ile “Halk Sağlığı Hemşireliği 
Derneği Özel Ödülü’ne layık görüldü.

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
AKADEMİK PERSONELİNDEN  ÖDÜLLÜ BAŞARI

Öğr. Gör. 
Deniz Akalın
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 Kalite süreçleri çerçevesinde öğren-
cilere uygulanan anketlere göre; en yük-
sek beklenti, öğrencilerin sosyal, kültürel ve 
spor aktiviteleri ile ilgili olduğu müşahede 
edildi. Bunun üzerine Akdağmadeni Bele-
diyesi ile yapılan protokol ile kampüsteki 
atıl alan, yeşil alan ve sosyal yaşam alan-
larına dönüştürüldü. Aynı şekilde Kayma-
kam Mustafa Demir ile yapılan istişareler 
çerçevesinde öğrencilerin sosyal ve sportif 
aktivitelerinin artırılması ile ilgili ilçemizde 
bulunan tam donanımlı spor salonundan 
yüksekokul öğrencilerinin de faydalanması 

ve genel anlamda öğrencilerimizin sosyal, 
kültürel ve spor aktivitelerinin desteklen-
mesi hususunda iş birliği protokolü imza-
landı.
 İmzalanan protokol sonrası Kayma-
kam Mustafa Demir, ilçeye değer katan 
öğrencilerin her konuda desteklenmesi 
gerektiğini belirtirken, Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Öğr. Gör. Dr. İlker Kılıç, paydaş-
larımızın da katkılarıyla öğrencilerimizin 
beklentilerini karşılamak üzere yapılacak 
çalışmalarımızın artarak devam edeceğini 
ifade etti.

AKDAĞMADENİ KAYMAKAMLIĞI İLE AKDAĞMADENİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU ARASINDA İŞ BİRLİĞİ
PROTOKOLÜ İMZALANDI

Öğr. Gör. 
Abdulsamet Duran
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 Ülkemizde Covid-19 Pandemisi’nin 
başlamasıyla birlikte uzaktan eğitime baş-
layan Yozgat Bozok Üniversitesi uzaktan 
eğitim sürecini başarılı bir şekilde yürüt-
mektedir. 2020-2021 Eğitim-Öğretim bahar 
yarıyılının başlaması ile birlikte Yükseköğ-
retim Kurulunun 17.02.2021 tarihli açıklaması 
ve Yozgat Bozok Üniversitesi senatosunun 
kararları doğrultusunda Sağlık Hizmetleri 
MYO, derslerin bir kısmının uzaktan bir kıs-
mının ise yüz yüze olarak yürütüldüğü Kar-
ma (Hibrit) eğitim modeline geçti. Bu sü-
reçte öğrenci anketleri gerçekleştirildi ve 
yüz yüze eğitime ihtiyaç duyulan dersler ve 
programlar belirlendi. Bu doğrultuda; İlk ve 

Acil Yardım, Anestezi ve Tıbbi Görüntüleme 
Teknikleri programları için; 1. sınıf öğrencile-
rinin derslerinin online olarak yapılmasına, 
2. Sınıf öğrencilerinin teorik derslerinin onli-
ne olarak yapılmasına ve 2. Sınıf öğrencile-
rinin 2. haftadan itibaren uygulamalı ders-
lerinin seyreltilmiş şekilde, küçük gruplar 
halinde yüz yüze olarak yapılmasına, karar 
verildi. Şu an ise İlk ve Acil Yardım, Anestezi 
ve Tıbbi Görüntüleme Teknikleri programı 
2. Sınıf öğrencileri ve öğretim elemanları 
Tıp Fakültesi’nin de katkılarıyla uygulamalı 
derslerini yerinde yapmakta ve bir yandan 
da teorik derslerine uzaktan çevrimiçi ola-
rak devam etmektedir.

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO KARMA (HİBRİT) 
EĞİTİM MODELİNE GEÇTİ

 Öğr. Gör. 
Emre Aykaç
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 Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu Or-
mancılık Bölümü’nden Öğr. Gör. İbrahim 
Kılıç, Yozgat Bozok Üniversitesi Bilimsel 
Araştırma Projeleri Birimi tarafından des-
teklenen ve araştırmacı olarak yer aldığı 
‘‘Kenevir Lifi Katkılı Polimer Kompozitlerin 
Üretilmesi ve Endüstriyel Kullanım Alanla-
rının Belirlenmesi’’ adlı proje kapsamında 
kenevir katkılı termoset ve termoplastik 
kompozit üretimlerini başarı ile gerçekleş-
tirdi.

 23 Ocak’ta Endüstriyel Kenevir ala-
nında ihtisaslaşan bir üniversite olan Yoz-
gat Bozok Üniversitesi, kenevirin bütün bio-
kütlesini endüstriye kazandırmayı kendine 
misyon edinmiş olup, hedefinde de adım 
adım ilerlemektedir. Üniversitemiz,  En-
düstriyel Kenevir konusunda yaptığı ça-
lışmalarla, Yozgat’ı kenevirin biokütlesinin 
ekonomiye kazandırıldığı bir üs haline ge-
tirmeyi hedeflemektedir.

KENEVİR KATKILI KOMPOZİT ÜRETİMİ

Öğr. Gör. 
İbrahim Kılıç
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Yozgat Bozok Üniversitesi Kenevir Araştır-
maları Enstitüsü’nün çalışmaları hız kesme-
den devam ediyor. Bu çerçevede Yozgat 
Bozok Üniversitesi Yozgat Meslek Yükseko-
kulu Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölü-
mü kenevir katkılı unlu mamuller üretti. 
Ekmekten galetaya kadar pek çok unlu 
mamul ürettiklerini vurgulayan Otel, Lo-
kanta ve İkram Hizmetleri Bölüm Başkanı 
Öğr. Gör. Soner Beşcanlar, “Resmî kuruluşu 
1 Mart 2006’da gerçekleştirilen Üniversite-
mizin 15. Kuruluş Yıldönümü açılış progra-
mı Üniversitemiz Erdoğan Akdağ Kongre 
ve Kültür Merkezinde gerçekleştirilmiştir. 
Programın hemen ardından düzenlenen 

kokteylde bölüm olarak kenevir katkılı unlu 
mamulleri katılımcılara ikram ettik.” dedi. 

KENEVİRDEN EKMEĞE YOLCULUK

Öğr. Gör. 
Soner Beşcanlar
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 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
münasebetiyle hem Akdağmade-
ni Meslek Yüksekokulu’ndaki kadın 
çalışanlar hem de Akdağmadeni 
Devlet Hastanesi’ndeki kadın çalı-
şanlar ziyaret edilerek çiçek takdimi 
yapıldı. Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Öğr. Gör. Dr. İlker Kılıç, Müdür Yar-
dımcıları Öğr. Gör. Uğur Dağtekin 
ve Öğr. Gör. Abdulsamet Duran ile 
Yüksekokul Sekreteri Mehmet De-
miryürek ziyaret sırasında kadın 
sağlık çalışanlarına, içinde bulunu-
lan dönemdeki fedakâr çalışmaları 
için teşekkürlerini ilettiler. Müdür Dr. 
Kılıç, kadınların toplumsal yaşam-
da hak ettikleri yeri almasının, top-
lumun gelişim ve kalkınması için 
son derece önemli olduğunu be-
lirtti.

 

 Çekerek Fuat Oktay Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Mü-
dürü Öğr. Gör. Tekin Güler, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü kapsamında 
yüksekokulda görev yapan kadın 
personellerin 8 Mart Dünya Kadın-
lar Günü’nü kutladı. Kadın hakları 
konusunda ve kadına yönelik şid-
detin önlenmesinde bütüncül bir 

bakış açısına ve tüm tarafların iş 
birliğine ihtiyaç vardır. Kadına yö-
nelik şiddet, bir insanlık hakkı ihla-
lidir. Kadını toplumda şiddet riskine 
açık bir konuma iten tüm olumsuz 
koşulları ortadan kaldırmak zorun-
dayız. Kadına yönelik ürkütücü bo-
yuttaki şiddete karşı ‘sıfır tolerans’ 
ile kalıcı çözümler geliştirilmesi için 
bütün alanlarda daha etkili şekilde 
harekete geçilmelidir” şeklinle te-
mennilerini ileten Öğr. Gör. Tekin 
Güler, yüksekokulda görev yapan 
kadın personellere çiçek takdimin-
de bulundu.

 

 Çekerek Fuat Oktay Sağ-
lık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Gül-
çin Uruş ve Yaşlı Bakımı Programı 
Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Gurbet 
Bozkurt, Çekerek Kaymakamlık sa-
lonunda gerçekleştirilen “En İyi Nar-
kotik Polisi Anne, Aile İçi ve Kadına 
Şiddetle Mücadele (KADES), Haydi, 
Uyuma” eğitimlerine katılarak ka-
dına yönelik şiddetin önlenmesi ve 
aile içi eğitime yönelik katkılarda 
bulundular.

YOBÜ MESLEK YÜKSEKOKULLARI’NDAN 
ÖRNEK DAVRANIŞ 

Öğr. Gör. 
Emrah Terzi

Öğr. Gör. 
Abdulsamet Duran
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 Yerköy Adalet MYO’da müdürlük gö-
revini yürütmekte olan öğretim üyesi Doç. 
Dr. Ejder Çelik, görevini Öğr. Gör. Dr. Gül-
çin Eroksal Ülger´e devretti. Rektör Prof. Dr. 
Ahmet Karadağ, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Şenol Akın ve Prof. Dr. Güngör Yılmaz 
ile Üniversite Genel Sekreteri Prof. Dr. Uğur 
Kölemen´in katılımıyla devir teslim töreni 
gerçekleştirildi. Rektör Karadağ, “yürütülen 
vazifenin bir emanet ve aynı zamanda bir 
bayrak yarışı” olduğunu ifade ederek, Doç. 
Dr. Ejder Çelik´e görevi sürecince yaptığı 
katkılarından dolayı teşekkürlerini iletirken, 
Öğr. Gör. Dr. Gülçin Eroksal Ülger´e başarı 
dileklerinde bulundu.

YERKÖY ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU´NDA 
DEVİR TESLİM TÖRENİ

Ögr. Gör. 
Duygu Açık
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 Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu 
konferans salonunda tüm idari personele, 
Yüksekokul Sekreteri Mehmet Demiryürek 
tarafından “Kamu Çalışma Hayatında Etik” 
konulu seminer verildi. “Kamu Görevlileri 
Etik İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hak-
kında Yönetmelik” ve “Kamu Etik Sözleş-
mesi” konularında bilgiler aktarıldı. Müdür 
Yardımcısı Öğr. Gör. Abdulsamet Duran’ın 
da katılım sağladığı toplantının ardından, 
üniversitenin stratejik planı ile yüksekokul 
kalite hedefleri çerçevesinde bu tür orga-
nizasyonların akademik ve idari personel 
için devam edeceği belirtildi.

“ETİK VE DEĞERLER” TEMALI SEMİNER DÜZENLENDİ

Öğr. Gör. 
Abdulsamet Duran
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 Kurulduğu günden itibaren öğ-
rencileri iş hayatına hazırlamak için 
çalışmalar yürüten Bozok Kariyer Mer-
kezi’nin son konuğu Sabah Gazetesi 
Köşe Yazarı ve ATV Son Durak Prog-
ramı Sunucusu Melih Altınok oldu. 
Yozgat MYO Radyo Televizyon Prog-
ramcılığı’ndan Öğr. Gör. Elif Kaya’nın 
moderatörlüğünü yaptığı kariyer söy-
leşine katılan Altınok hem deneyimle-
rini paylaştı hem de öğrencilerin med-
ya dünyasına ilişkin sorularını yanıtladı.
 
Gazeteci Altınok’tan Altın Değerinde 
Tavsiyeler

 İki bölüm halinde gerçekleşen 
kariyer söyleşisinde Gazeteci Yazar 
Melih Altınok, ilk olarak mesleğe nasıl 
giriş yaptığını anlattı. Gazeteci olmak 
için okuduğu bölümü bıraktığını ve 
Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi’n-
de Gazetecilik Bölümü’ne başladığını 
söyleyen Altınok, mesleğini çok seve-
rek yaptığını ve gazeteciliğin sevme-
den yapılamayacağını söyledi. 
 Genç iletişimcilere mesleği 
sevmenin önemini anlatan Altınok, iş 
yaşamı sırasında hem zorlandığı hem 
de hiç unutamadığı anılarını da anlat-
tı. Bu çerçevede yazılı ve görsel basın 
karşılaştırması ile geleneksel medya 
ve yeni medya tanımlaması da yapan 
Altınok, basın sektörünün de dijital 
dönüşüme ayak uydurmak zorunda 
olduğunu vurguladı. Pek çok gazete-
nin artık elektronik hale geldiğini kay-
deden Altınok, televizyon dünyasının 
da izleme ve kullanıcı alışkanlıklarına 
göre kendisini revize etmesi gerektiği-

YOBÜ KARİYER MERKEZİ’NİN “SEKTÖR 
BULUŞMALARI” DEVAM EDİYOR

ni ifade etti. ATV’de yaptığı Son Durak 
adlı programı bu kapsamda güncel-
lediğini, bu sırada “rayting alamazsın” 
eleştirileri geldiğinden de bahseden 
Altınok, değişen dünyaya ayak uy-
durmanın ve sabit fikirler yerine yeni-
likçi olmanın insana kazandıracağını 
vurguladı. 
 Kariyer söyleşisinin ikinci bölü-
münde ise Altınok öğrencilerin soru-
larını yanıtladı. Öğrenciler Altınok’a 
“Gazetecilikte özgürlük algısı, uzmanlık 
alanının nasıl belirleneceği, yerel med-
yanın gazetecilik açısından önemi ve 
mesleğe girişte staj ile referansların 
önemi” konularında bir dizi soru yö-
neltti. 
 Tüm sorularına tek tek yanıt ve-
ren Melih Altınok ile kariyer söyleşisi 
bir buçuk saat sürdü. Yoğun bir katılım 
olan söyleşi YOBÜ TV, YOBÜ UZEM You-
Tube kanalından canlı yayınlandı. 

Öğr. Gör. 
Elif Kaya
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 Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu Or-
mancılık Bölümü, Ormancılık ve Orman 
Ürünleri Programı’ndan Öğr. Gör. Esra 
Özge Aygül ve program öğrencileri, “Zo-
oloji ve Avcılık ve Yaban Hayatı” dersinde 
örnek bir faaliyet gerçekleştirdiler. Sosyal 
sorumluluk projesi kapsamında yaban ve 
sokak hayvanlarına, gıdanın zor bulundu-
ğu kış şartlarında beslenmelerine yardımcı 
olabilmek için farklı il ve ilçelerde yiyecek-i-
çecek temini sağladılar. Bırakılan yiyecek-
lere gelen tilki, kirpi gibi farklı türdeki yaban 
hayvanlarla renkli görüntüler ortaya çıktı. 
Öğrenciler; hayvanlar hakkında bilgilenir-
ken, sosyal sorumluluğun önemi ve etkisini 
tartıştılar. 

ÖĞRENCİLERİMİZ YABAN VE SOKAK 
HAYVANLARINI UNUTMADI

Öğr. Gör. 
Esra Özge Aygül
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BOZOK FM ÖZEL YAYINLARI SÜRÜYOR

 Yozgat Bozok Üniversitesi’nin 
sesi olan Bozok FM’de özel yayınlar 
hızla devam ediyor. Özel gün ve haf-
talar kapsamında önemli konukları 
ağırlayan radyoda, bu ay Miraç Kan-
dili, Mehmet Akif ve İstiklal Marşı’nın 
Kabulü, Bağımlılıkla Mücadele, 14 Mart 
Tıp Bayramı, Bilim ve Teknoloji ile Afet 
Bilinci özel programları gerçekleştirildi.
Miraç Kandili Özel Yayını
 “Şehrin En Genç Sesi” sloganıy-
la 107.0 frekansı üzerinden Yozgat’a 
yayın yapan Bozok FM şehir ve üni-
versite üzerine hem bilgilendirici hem 
de eğitici programlarını sürdürüyor. 
İslam dünyasının önemli günlerinden 
olan Miraç Kandili dolayısıyla Bozok FM, 
Yozgat Bozok Üniversitesi Bilal Şahin 
İlahiyat Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Sezai 
Bekdemir’i konuk etti. Dr. Öğr. Üyesi 
Bekdemir, peygamber efendimiz Hz. 

Muhammed’in Allah’ın huzuruna yük-
seldiği gece olarak kabul edilen Miraç 
Kandili’nin nasıl geçirilmesi gerektiği, 
hangi ibadetlerinin yapılmasının daha 
önemli olduğu ve Miraç hadisesinin 
nasıl gerçekleştirildiği üzerine önemli 
bilgiler paylaştı. 
İstiklal Marşı’nın 100. Yılı 
 Bozok FM’de İstiklal Marşı’nın 
kabulünün 100. yılı dolayısıyla Meh-
met Akif Ersoy ve İstiklal Marşı konulu 
özel yayın gerçekleştirildi. Yozgat Bo-
zok Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Fidan’ın ko-
nuşmacı olarak yer aldığı programda 
milli birlik ve beraberliğin yanı sıra ba-
ğımsızlığımızı anlatan İstiklal Marşı’nın 
Milli Şair Mehmet Akif Ersoy tarafından 
hangi hissiyatla yazıldığı anlatıldı. İs-
tiklal Marşı’nın her bir kıtasının tek tek 
ele alındığı programda Mehmet Akif’in 

Öğr. Gör. 
Şahin Tuğrul
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edebi kişiliğinin yanı sıra dini kişiliğine 
de değinildi.
Üniversitelerin Bilim ve Teknolojideki 
Yeri 
 Bilim ve Teknolojisi Haftası kap-
samında Yozgat Bozok Üniversitesi 
Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dr. Öğr. 
Üyesi Yuşa Şahin ile üniversitelerin bi-
lim ve teknoloji alanındaki yeri ve öne-
mi üzerine konuşuldu. Üniversitelerin 
bir bilim yuvası olduğuna dikkat çeki-
len programda Yozgat Bozok Üniversi-
tesi’nin yapmış olduğu çalışmalara ve 
son dönemde ülkemizde gerçekleşti-
rilen bilimsel faaliyetlere değinildi. Dr. 
Öğr. Üyesi Şahin, son 20 yıl içerisinde 
ülkemizde inşaat alanında gerçekleş-
tirilen düzenlemeler ve çalışmalar sa-
yesinde depremin yıkıcı etkisinin çok 
az bir düzeye indirildiğini vurguladı. 
Şahin, özellikle Elazığ ve İzmir gibi şe-
hirlerde yakın zamanda gerçekleşen 
depremlerin geçmişte yaşanan dep-
remlere kıyasla yıkıcı etkisinin azaldığı-
nı söyledi. 
Afete Karşı Hazırlıklı Olmalıyız 
 Yozgat İl Afet ve Acil Durum Mü-
dürü Halil İbrahim İbiş, Bozok FM’in 
konuğu oldu. Ülkemizde yaşanabile-
cek olası afetlerin neler olabileceği 
hakkında konuşan Yozgat İl Afet ve Acil 
Durum Müdürü İbiş, bir afet öncesin-
de, anında ve sonrasında bireylerin ve 
ailelerin neler yapması gerektiğini tek 
tek anlattı. Yozgat’ta gerçekleştirilen 
AFAD çalışmalarına da değinen İbiş, 
Yozgat’ın da bir afet bölgesi olabilece-
ğinin unutulmaması gerektiğinin altını 
çizdi. 
14 Mart Tıp Bayramı
 Türkiye’de modern tıp eğitimi-
nin başlangıcı olarak bilinen 14 Mart 
Tıp Bayramı dolayısıyla Bozok FM özel 
yayınında Yozgat Bozok Üniversite-

si Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Çiğdem Kandemir ile Tıp Bayramı 
üzerine konuşuldu. Program sunucu-
luğunu İletişim Fakültesi Dr. Öğretim 
Üyesi Müşfik Akarcan’ın sunduğu 
programda tıp alanındaki çalışmala-
rın dünü, bugünü ve geleceği ele alın-
dı. Programda ayrıca Tıp Fakültesi’nin 
Yozgat’a olan katkıları da konuşuldu. 
“Bağımlı Olmadan Önce İnsanları 
Bağımlılıktan Uzaklaştırmalıyız”
 Yeşilay Haftası kapsamında Bo-
zok FM’de bağımlılık masaya yatırıldı. 
Yeşilay Bağımlılıkla Mücadele Forma-
törü Ümit Altıkulaç’ın konuk olduğu, 
Behlül Türk’ün sunuculuğunu yaptığı 
programda Yeşilay’ın önemi ve çalış-
malarına değinilirken Yozgat özelinde 
gerçekleştirilen çalışmalar anlatıldı. 
Yeşilay’ın ilk olarak alkol bağımlılığıy-
la mücadele amacıyla kurulduğunu 
belirten Ümit Altıkulaç, ilerleyen za-
manlarda Dünya Sağlık Örgütünün 
“bağımlılık” olarak tanımladığı bütün 
alanlarda çalışan bir sivil toplum ku-
ruluşu haline geldiğini belirtti. Altıku-
laç, Yeşilay’ın amacının insanlarımızı, 
gençlerimizi, çocuklarımızı bağımlı ol-
madan önce kurtarmak ve bağımlılık-
tan uzak tutacak çalışmalar yapmak 
olduğunu söyledi. 
 Bağımlılıkla mücadele kapsa-
mında Bozok FM’de her hafta yeni bir 
program dinleyicilerle buluşacak. 
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 Çekerek Fuat Oktay Sağlık Hizmet-
leri Meslek Yüksekokulu Kurulu, Yüksekokul 
Müdürü Öğr. Gör. Tekin Güler başkanlığın-
da toplanarak 2020-2021 Öğretim Yılı Güz 
Yarıyılı değerlendirdi. Toplantıda bahar 
yarıyılına ilişkin beklentiler ve planlamalar 
görüşüldü. Müdür yardımcıları ve bölüm 
başkanlarının katılımıyla gerçekleştirilen 
toplantıda, güz yarıyılında yapılan faali-
yetler, kalite süreçleri kapsamında gerçek-
leştirilen öğrenci memnuniyet anketleri ile 
akademik personel memnuniyet anketleri-
nin sonuçları değerlendirilerek, memnuni-
yetin artırılmasına yönelik fikir alışverişinde 
bulunuldu. Toplantıda, bahar yarıyılında 

yapılacak çalışmalar, 3+1 eğitim uygula-
maları, ders ve müfredat intibak süreçle-
ri, yüz yüze eğitim uygulaması ve alınacak 
önlemler tartışıldı. 

YÜKSEKOKUL KURULU 2020-2021 GÜZ 
DÖNEMİNİ DEĞERLENDİRDİ

Öğr. Gör. 
Emrah Terzi
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 Çekerek Fuat Oktay Sağlık Hizmet-
leri Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. 
Tekin Güler, Müdür Yardımcıları ve Bölüm 
Başkanlarının da katılımıyla 2. sınıf öğren-
cileriyle bir araya gelindi. Öğrenciler kar-
ma (hibrit) eğitim hakkında bilgilendirildi. 
Yüksekokul Müdürü Öğr. Gör. Tekin Güler, 
öğrencilerin sorularını yanıtlayarak, eği-
tim-öğretim konusundaki endişelerinin gi-
derilmesine yardımcı oldu. Uygulanacak 
karma eğitim modelinde alınması gereken 
önlemler hakkında öğrencileri bilgilendiren 
Öğr. Gör. Tekin Güler, karma eğitim için 
gelecek öğrencilerin maske, mesafe ve 
temizlik kurallarına mutlaka uyması gerek-

tiğini hatırlatarak, öğretim elemanları ve 
öğrencilere başarı dileklerinde bulundu.

2. SINIF ÖĞRENCİLERİYLE HİBRİT EĞİTİM 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

Öğr. Gör. 
Emrah Terzi
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BAĞIMLILIKLA MÜCADELEDE 
FARKINDALIK ETKİNLİĞİ

 Bağımlılık; bir maddenin ruh-
sal, fiziksel ya da sosyal sorunlara yol 
açmasına rağmen, alımına devam 
edilmesi, bırakma isteğine karşılık bı-
rakılamaması ve maddeyi alma iste-
ğinin durdurulamamasıdır. Bağımlılık 
kronik bir beyin hastalığıdır. Kullanım 
sıklığı azaldığında veya kesildiğinde 
huzursuzluk, uykusuzluk ve öfke gibi 
yoksunluk tepkileri bağımlılığın belirti-
leri arasında yer almaktadır. Bağımlılık, 
sürekli tekrar edilen bir hastalık olma-
sının yanı sıra tedavi edilebilir.
 Dünyada ve Türkiye’de hızla tü-
tün, alkol ve uyuşturucu madde alım 
oranları artmakta, maddeye başlama 
yaşları gittikçe düşmektedir. Diğer ba-
ğımlılıklar gibi teknoloji ve kumar ba-
ğımlılığı da kişiye, aileye ve topluma 
psikolojik, sosyolojik ve ekonomik za-
rarlara yol açmaktadır. Bağımlılık kişi-
nin bedensel, ruhsal ve sosyal haya-

tını olumsuz etkilemektedir. Toplumun 
felaketi sayılabilecek bağımlılıkları en-
gellemek ancak iyi bir koruyucu halk 
sağlığı yaklaşımıyla mümkün olabil-
mektedir.
 1-7 Mart Yeşilay haftası vesilesi 
ile Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Yönetim ve Organizasyon Bölümü’n-
den Öğr. Gör. Nida Palabıyık, Öğr. 
Gör. Hamdi Kaya, Öğr. Gör. Hüseyin 
Mazharettin Demir ve Öğr. Gör. Esra 
Akay tarafından hazırlanan ve Yozgat 
Yeşilay Şubesi’nin destekleri ile bağım-
lılık ile mücadele kapsamında oluştu-
rulmaya çalışılan Yozgat Bozok Üniver-
sitesi farkındalık etkinliklerine yönelik 
“Online Afiş Sergisi” hazırlanmış olup 
üniversite web sayfasında yayımlandı. 
Öğrencilerin ve akademisyenlerin ilgi-
sini çeken sergiye online katılım olduk-
ça yüksekti.

 Öğr. Gör. Hüseyin 
Mazharettin Demir
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 Başta eğitim olmak üzere birçok 
sektörü önemli düzeyde etkileyen Covid-19 
sürecine farklı bir bakış açısı kazandırmak 
üzere Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Sağlık Kurumları İşletmeciliği Programı’n-
dan Öğr. Gör. Nida Palabıyık ve Öğr. Gör. 
Esra Akay tarafından “Risk Toplumunda 
Devinimsel Bir Dönem: Covid-19 Pandemi 
Süreci” isimli seminer düzenlendi. YÖGEM 
ile UZEM iş birliğinde yürütülen “YOBU Öğ-
retim Elemanları İçin Profesyonel Gelişim 
Seminerleri” kapsamında gerçekleştirilen 
seminer Boysis Akademik platformu üze-
rinden yapılırken, Youtube Yozgat Bozok 
Üniversitesi UZEM sayfasında da canlı ya-

yınlandı.
 Seminer kapsamında “Risk Toplumu” 
kuramı hakkında genel bilgilendirmelerde 
bulunduktan sonra yaklaşık bir yıldır devam 
etmekte olan Covid-19 sürecinin genel bir 
değerlendirmesi yapıldı. Risk Toplumu Ku-
ramının temel niteliklerine odaklanarak 
içerisinde bulunduğumuz pandemi dö-
nemiyle ortak noktaları üzerinde duruldu. 
Modern sonrası dönemde teknolojik geliş-
melerin de etkisiyle birlikte covid-19 pan-
demisinin, risk toplumunun bir yansıması 
olabileceğine dikkat çekilen seminer, so-
ru-cevap bölümünün ardından sona erdi.

“RİSK TOPLUMUNDA YENİ DEVİNİMSEL BİR DÖNEM: 
COVİD-19 PANDEMİ SÜRECİ” KONULU SEMİNER DÜZENLENDİ

Öğr. Gör. 
Nida Palabıyık 
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 Artemis’in kutsal çiçeği Lavanta… Mito-
lojide lavanta Tanrı Zeus’un kızı Artemiz ile baş-
lamıştır ve onu temsil etmektedir. Artemis’in 
saçlarının mor rengini de lavantalardan aldı-
ğına inanılır. Tanrıçanın; lavanta çiçeğini, yap-
rağını ya da yağını vücuduna sürerek her daim 
misler gibi koktuğu rivayet olunur. 

  Lavanta, tarihi 2 bin 500 yıl öncesine da-
yanan bir bitki. Latince’de yıkamak anlamına 
gelen ‘lavare’ kelimesinden türemiş “Lavandu-
la” ismiyle bilinir. Haziran ve Temmuz aylarında 
göz alıcı güzellikte ve ahenkli çiçekler açan yarı 
çalımsı uzun ömürlü  bir bitkidir. Ortaçağ dö-
nemi doktorlarının  epilepsi ve migren atakları-
nı tedavi etmek için lavanta kullandıkları bilinir. 

Lavanta, genellikle anksiyete, depresyon, uyku-
suzluk, baş ağrısı ve diş ağrısı da dahil olmak 
üzere fiziksel ağrıyı tedavi etmek için kullanılsa 
da en eski ağrı kesicidir. Çok sayıda  çeşidi ol-
masına rağmen “angustifolia” türlerinden elde 
edilen lavanta yağı ilaç sektöründe ham mad-
de olarak da  tercih edilmektedir.

 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
olarak bu güzel ve eşsiz faydalara sahip bitkiy-
le yüksekokul bahçesi güzel bir görünüme ka-
vuşturuldu. Sağlık Hizmetleri Meslek Yükseko-
kulu Müdürü Öğr. Gör. Dr. Behiye Dağdeviren 
Ertaş ile akademik ve idari personellerin katı-
lımıyla yüksekokul çevresine 600 kök Lavanta 
dikimi gerçekleştirildi.

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU’NDA
LAVANTA KOKUSU

Öğr. Gör. 
Esra Akay
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 Yozgat Bozok Üniversitesi 
“Kariyer Günleri” kapsamında Şe-
faatli Meslek Yüksekokulu Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden 
Öğr. Gör. Metin Gümüşay mode-
ratörlüğünde Türkiye Interpol Daire 
Başkanı Sayın Lütfi Çiçek ile Bilin-
meyen Yönleriyle Interpol “KIRMI-
ZI BÜLTEN” konulu söyleşi gerçek-
leştirildi. Etkinlik açılışında söz alan 
Şefaatli MYO Müdürü Öğr. Gör. Dr. 
Mehmet Cevat Temizkan konuğa 
sunacağı katkılardan dolayı teşek-
kürlerini sundu.
 “Kariyer Günleri” kapsamında 
gerçekleştirilen söyleşide İnterpol–
Europol Daire Başkanı Lütfi Çiçek, 
kariyeri ile ilgili olarak öğrenci yıl-
larında iken ileriye dönük hayalleri 
ve hedefleri olduğunu söyleyerek, 
Polis koleji öğrencilik yıllarında iken 
İnterpol dairesinde çalışmayı, İn-
terpol dairesinde çalışmaya başla-
dıktan sonra ise başkan olmayı he-
deflediğini ve bunu gerçekleştirmek 
için ise çok zorlu süreçler yaşadığı-
nı ifade etti. Öğrencilerimize hangi 
sektörde olursa olsun yabancı dil 
bilmenin öneminden bahsederek, 
kariyer planlamasında yabancı dil 
bilmenin göz ardı edilmemesi ge-
reken bir konu olduğuna değindi. 
Ayrıca polislik mesleğiyle beraber 
her türlü sosyal alanda kendini ge-
liştirmek için çaba harcadığını, öğ-
rencilerimize de bu yönde tavsiye-
lerde bulundu.
 Sayın Çiçek, Interpol-Europol 
Dairesinin dünyadaki ve Türkiye’de-

ki teşkilat yapısı, çalışma esasları 
ile ilgili bilgiler paylaşarak İnterpol 
teşkilatının suç ile mücadelesinden 
örnekler verdi. Kırmızı Bülten’in han-
gi tür suçlular için çıkartıldığı, çıkar-
tılma aşamalarına açıklık getirerek 
bazı bilenen yanlış bilgilerden bah-
setti. Ayrıca kırmızı bülten dışında 
başka bültenlerde çıkartıldığı ve bu 
bültenlerin renk ve içerikleri hakkın-
da aydınlattı. Interpol sadece suç-
lularla değil tarihi kaçakçılıkla da 
mücadele verdiğini vurguladı.
 Konuğumuz sayın Lütfi Çiçek 
motivasyon ile ilgili mottosunun 
“Never Give up” (Asla Pes Etme) ol-
duğunu belirterek öğrencilere “asla 
pes etmeyin, hayallerinizin peşin-
den koşun” diyerek önemli tavsiye-
lerde bulundu. Söyleşinin tamamını 
ulaşmak için; https://yobutv.bozok.
edu.tr/tr/canliyayinlar 

BİLİNMEYEN YÖNLERİYLE INTERPOL 
“KIRMIZI BÜLTEN”

Öğr. Gör. 
Metin Gümüşay
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YOBÜ’DEN BELGESEL VE SİNEMA 
ETKİNLİKLERİ

YOBÜ “Doğrusu Tasarruf” Dedi 

 

 
 Milli Eğitim Bakanlığı’nın su 
kaynaklarının doğru kullanılması-
na dikkat çekmek için “Doğrusu Ta-
sarruf” temasıyla başlattığı ulusal 
kısa film yarışmasına Yozgat Bozok 
Üniversitesi de katıldı.  Yozgat İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile ortak yürütü-
len çalışma kapsamında “Cüda” 
isimli bir belgesel film çekildi. Yoz-
gat’ın azalan su kaynaklarını konu 
olan film için, Akdağmadeni, Pelitli 
Göl, Yozgat Çamlık, Musabeyli Ba-
rajı ve Kazankaya Kanyonu bölge-
lerinde çekim yapıldı.

YOBÜ’den “Kınalı Hasan” Filmi

YOBÜ 18 Mart Şehitleri Anma Günü 
ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin 106. 
yıl dönümünde anlamlı bir projeye 
imza attı. Yozgat Valiliği ile birlikte 
gerçekleştirilen proje ile “Kınalı Ha-
san” konulu kısa film çekildi.

Herkes İçin Sinema

 
 

 

 İçişleri Bakanlığı tarafından 
onaylanan, Yozgat Valiliği ve Yoz-
gat Bozok Üniversitesi’nin pay-
daşlığında yürütülen “Herkes İçin 
Sinema” adlı projeye, Sinema Eleş-
tirmeni Suat Köçer katıldı. Sinema 
ve dizi sektörü üzerine öğrencilere 
bilgi veren Koçer, proje kapsamın-
da film çekecek öğrencilere oyun-
cu desteği sağlama sözü verdi. 
Yozgat Valisi Ziya Polat da proje 
alanını ziyaret ederek drone ve ka-
mera kullandı.  Proje TRT Haber’de 
de yer aldı.

Öğr. Gör. 
Batuhan Kalaycı
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Saç Bakım ve Güzellik Hizmetleri 
Nedir?
 Saç Bakımı ve Güzellik Hiz-
metleri; saç şekillendirme, cilt ba-
kımı, kozmetik, manikür/pedikür ve 
kalıcı veya kalıcı olmayan epilas-
yon dahil olmak üzere güzellik te-
davilerinin incelenmesi ve uygu-
lanmasıdır. Öğrenciler, çok çeşitli 
güzellik bakımları üzerinde çalışa-
bilir veya belirli bir alanda uzman-
laşabilirler. Saç Bakımı ve Güzellik 
Hizmetleri alanında gerçekleştirilen 
her türlü çalışma, Kozmetoloji bilimi 
ve alt dalları olarak bilinmektedir.

Eğitim Süresi Kaç Yıldır?
 Saç Bakımı ve Güzellik Hiz-
metleri, üniversitelerin meslek yük-
sekokullarında eğitimi verilmekte 

olan 2 yıllık bir önlisans programı-
dır.Bölüm yalnızca TYT puan türüne 
göre öğrenci kabul etmektedir.

Dersler Nelerdir?
 Üniversitede saç bakımı ve 
güzellik hizmetleri üzerine eğitim 
almayı amaçlayan aday öğrenci-
ler; Kozmetik Ürünleri, Mikrobiyolo-
ji ve Hijyen, Temel Makyaj, Saç ve 
Cilt Hastalıkları, Saç Yapımı ve Ba-
kımı, Depilasyon, El-Ayak ve Tırnak 
Bakımı, Plastik Makyaj, Masaj,Vücut 
Bakım Ürünleri, Temel Vücut ve Fiz-
yoloji Bilgisi, Takma Saç ve Sakal 
Yapım Uygulamaları, Kozmetik Kim-
yası ve Uygulamaları, Bilgisayarda 
Saç ve Makyaj Tasarımı ve daha 
birçok dersten 4 yarı yıllık eğitim sü-
releri boyunca sorumlu olacaklar-

Öğr. Gör. Dr. Behiye 
Dağdeviren Ertaş

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO’YA İKİ YENİ BÖLÜM: 
“ECZANE HİZMETLERİ” VE “SAÇ BAKIM VE 
GÜZELLİK HİZMETLERİ”
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dır. Aldıkları bütün dersleri başarı ile 
tamamlamış olan öğrenciler “Saç 
Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Ön Li-
sans Diploması” almaya hak kaza-
nırlar. 4 yıllık lisans diplomasına sa-
hip olmak isteyen mezunlar, Dikey 
Geçiş Sınavı (DGS)’ndan elde ede-
cekleri puan ile Kimya Bölümü’ne 
geçiş yapabilmektedir.

Mezunlar Ne İş Yapar?
Mezunlar, saç şekillendirme, cilt ba-
kımı, kozmetik, manikür-pedikür ve 
kalıcı veya kalıcı olmayan epilasyon 
dahil olmak üzere güzellik tedavile-
rinin incelenmesi ve uygulanması 
konusunda görev alırlar.

Eczane Hizmetleri Bölümü Nedir?
Eczanelerde, ilaç üretim firmaların-
da, laboratuvarlarda veya ilaç sa-
tış firmalarında çalışabilecek, her 
türlü ilacın adı, özellikleri, etkileri ve 
kullanımı hakkında bilgi sahibi olan 

İş Olanakları Nelerdir?
Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri 
sürekliliği olan ve her zaman ihtiyaç 
duyulacak bir meslek dalıdır. Bu 
yüzden mezunlar her türlü güzellik 
ve bakım merkezinde çalışabilir. Ya 
da kişisel merkezlerini açarak hiz-
met verebilirler. Ek olarak mezunlar, 
kozmetik firmaları ve film-tiyatro 
prodüksiyonlarında makyöz olarak 
yer alabilirler. Öte yandan güzellik 
ve bakım hizmet sektöründe yer al-
mayı tercih eden mezunlar; Berber, 
Cilt Bakım Danışmanı, Kuaför, Saç 
Rengi Uzmanı, Tırnak Bakım Uzma-
nı, Makyöz gibi unvanlarla çalışabi-
lirler.

deneyimli meslek elemanları yetiş-
tirmek amacı ile kurulmuş olan bir 
önlisans programıdır.

Eğitim Süresi Kaç Yıldır?
 Eczane hizmetleri, üniversite-
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lerin meslek yüksekokullarında eği-
timi verilmekte olan 2 yıllık bir önli-
sans programıdır.
 Bölüm yalnızca TYT puan tü-
rüne göre öğrenci kabul etmekte-
dir.

Dersler Nelerdir?
 Eğitim Süresince; Biyokimya, 
Fizyoloji, Eczane Teknikerliğine Giriş, 
Tıbbi Terminoloji, Genel Kimya, Tıbbi 
Biyoloji, Eczacılıkta Temel Hesapla-
malar, Farmakoloji, İlaç Şekilleri ve 
Teknolojileri, Enfeksiyon Hastalıkları 
ve Mikrobiyoloji ve Pratik İlaç Bilgisi, 
gibi dersler verilecektir. Eczane Hiz-
metleri mezunları, DGS ile Biyokim-
ya, Kimya Mühendisliği ve Uygu-
lamalı Kimya, Kimya Mühendisliği, 
Kimya bölümlerine geçiş yapabil-

mektedir.

Mezunlar Ne İş Yapar?
 Eczanelerde hizmetlerinde 
doktorlarca düzenlenen reçeteler-
de yer alan hazır ilaçları müşteriye 
sunan, hazırlanması gerekli ilaçları 
eczacı gözetiminde hazırlayan, la-
boratuvarda, ilaç sektöründe, ilaç 
depolarında ara eleman olarak 
görev almaktadırlar. 

İş Olanakları Nelerdir?
 Bu bölümden mezun olan 
öğrenciler; kamu hastanelerine 
bağlı eczaneler, üniversite hasta-
nelerine bağlı eczaneler, özel ecza-
neler, ilaç üretim firmaları, ilaç satış 
firmaları, ilaç depoları gibi kurum-
larda çalışma imkanı bulabilirler.
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MESLEK YÜKSEKOKULLARI KÖŞEMİZDE BU AY 
“YOZGAT MESLEK YÜKSEKOKULU”

 Yozgat Bozok Üniversitesi 
Yozgat Meslek Yüksekokulu, kam-
püse 11 km uzaklıkta bulunan Yoz-
gat merkez Esentepe mevkiinde 
bulunmaktadır. Türkiye’yi Doğu-
dan Batıya (Sivas–Ankara), Ku-
zeyden-Güneye (Samsun–Mersin) 
bağlamaktadır. Demiryolu hattı 
şehrimizden geçmektedir. Bununla 
birlikte yapımı devam eden “Yük-
sek Hızlı Tren” ve “Yozgat Havali-
manı” projelerinin tamamlanması 
ile şehrimize ulaşım oldukça hızlı 
ve kolay olacaktır. Yozgat Meslek 
Yüksekokulu 1976 yılında Milli Eğitim 
Bakanlığı bünyesinde kurulan YAY-
KUR’a bağlı olarak açılmıştır. Daha 
sonra 1982 yılında Erciyes Üniversi-
tesine bağlanmıştır. Erciyes Üniver-
sitesine bağlı olan Yüksekokulumuz 
2006 yılında Bozok Üniversitesi’nin 
kurulması ile birlikte, Bozok Üniver-
sitesi bünyesine katılmıştır. 2015 ta-
rihinden sonra Meslek Yüksekokulu 
kapatılmış Teknik Bilimler ve Sosyal 

Bilimler Meslek Yüksekokulu kurul-
muştur. 2021 tarihinden itibaren de 
Yozgat Bozok Üniversitesi bünyesin-
de bulunan Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu ile Sosyal Bilimler Mes-
lek Yüksekokulu kapatılarak Yozgat 
Meslek Yüksekokulu kurulmuştur. 
Kapatılan birimlerdeki öğrenci, bö-
lüm ve programlar ile kadrolar yeni 
kurulan Yozgat Meslek Yüksekoku-
lu’na aktarılmıştır.

 Yozgat Meslek Yüksekoku-
lu yönetim kadrosunda; Prof. Dr. 
Hasan Güner Berkant Müdür, Öğr. 
Gör. Engin Kurhan ve Öğr. Gör. 
Cihan Özçelik Müdür Yardımcıları 
olarak görev yapmaktadırlar. Yoz-
gat Meslek Yüksekokulunda 2 do-
çent, 7 doktor öğretim üyesi, 2 öğ-
retim görevlisi doktor ve 57 öğretim 
görevlisi olmak üzere toplam 69 
akademik personel bulunmakta-
dır. İdari personel kadrosunda ise 1 
yüksekokul sekreteri, 2 bilgisayar iş-

Öğr. Gör. Aysel 
Kavasoğulları
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letmeni, 3 tekniker, 1 teknisyen, 1 hiz-
metli, 7 daimî işçi olmak üzere top-
lam 15 personel yer almaktadır.

 Yozgat Meslek Yüksekokulu 
içeriden birbirine geçişi sağlanan 
3 ayrı binadan oluşmaktadır. 1. Bi-
nada müdür, müdür yardımcıları, 
yüksekokul sekreteri, mutemet, yazı 
işleri sekreteri, öğrenci işleri gibi 
idari birimlerin yanı sıra toplantı 
odası, çok amaçlı salon, fotokopi, 
arşiv odası ve depolar bulunmak-
tadır. 2. Binada derslikler, atölye ve 
laboratuvarlar yer almaktadır.  3. 
Binada ise bölüm başkanları oda-
ları ile tüm akademik personellerin 
odaları bulunmaktadır.
 Öğrencilerin barınma ve yurt 

imkânları ise; Kredi ve Yurtlar Kuru-
muna ait 7400 öğrenci kapasite-
li (4300 kız ve 3100 erkek) modern 
yurt binaları ile ilimizde öğrencile-
rimiz için birçok özel yurt imkânı da 
bulunmaktadır. Öğrencilerin bes-
lenme ihtiyaçları için Üniversitemi-
zin Meslek yüksekokulu bünyesinde 
bulunan öğrenci yemekhanesinde 
yemek hizmeti verilmektedir. Ayrı-
ca okulumuz kantininden de temel 
ihtiyaçlar karşılanmaktadır. Bina 
dışında, çam ağaçları ve gölge 
yapıcı ağaçların bulunduğu yeşil 
alanlarda öğrenci oturma ve din-
lenme mekânları mevcuttur. Ayrıca 
2 adet açık spor sahası öğrencile-
rin spor yapmalarına imkân sağla-
maktadır.
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FİZİKİ YAPI

60 adet Akademik Personel Odası, 
37*18 m2, 8 adet 0-50 kişilik Derslik, 
8*50 m2, 12 adet 51-75 kişilik Derslik 
12*75 m2, 2 adet 76-100 kişilik Derslik 
2*100 m2, 3 adet 101-150 kişilik Ders-
lik 3*125 m2, 1 adet 200 kişilik Ders-
lik 1*150 m2, 1 adet 200 kişilik Amfi 
Derslik 1*150 m2, 6 adet 45 kişilik 
Bilgisayar Laboratuvarı 6*75 m2, 6 
adet diğer Laboratuvar, 6*50 m2, 1 
adet 20 kişilik Toplantı Salonu, 1*35 
m2, 1 adet 100 kişilik Toplantı Salonu, 
1*70 m2, 9 adet İdari Personel Oda-
sı, 9*16 m2, 1 adet Arşiv Odası, 1*18 
m2, 4 adet Depo, 4*18 m2, 1 adet 
Makine atölyesi, 1*500 m2, 4 adet El 
Sanatları Atölyesi, 4*100 m2, 1 adet 
Otomotiv Atölyesi, 1*300 m2, 3 adet 
Elektrik Atölyesi, 3*85 m2, 2 adet İn-
şaat Atölyesi, 2*75 m2, 2 adet To-
humculuk Atölyesi, 2*75 m2, 1 adet 
Mobilya Atölyesi, 1*800 m2, 1adet 
stüdyo,1*35 m2, 1 adet Kütüphane, 
1*50 m2, 1 adet Kantin, 1*150 m2, 1 
adet 140 kişilik Öğrenci Yemekhane, 
1*285 m2, 1 adet 50 kişilik Personel 
Yemekhane, 1*108 m2, 2 adet Açık 
Spor Sahası, 2*600 m2.
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